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PASEOS DEL CARMEN

AVENIDA 10 SUR CON 1 SUR SN MANZANA 8 LOTE 1 LOCAL 41 PLAYA DEL CARMEN CENTRO

SOLIDARIDAD QUINTANA ROO 77710 MEXICO

CDMX. 2023-01-24T20:19:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 24  1,194.48 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 1,194.48 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006496H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008192 Te Celestial Tea Well Organico Curcuma (12 sobres) 25gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019891H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008185 Te Celestial Tea Well Organico JengibreMenta (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019892H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008161 Te Celestial Tea Well Organico Miel Limon (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019894H87

50201700 5  363.70 72.74(02)0856429008208 Te Celestial Tea Well Organico Matcha Verde (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 363.70 0.00 0.000010000019893H87

50121500 10  541.10 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

541.10 0.00 0.000010000004809H87

50192700 10  453.90 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

453.90 0.00 0.000010000007397H87

50201706 6  484.20 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

484.20 0.00 0.000010000011131H87

50201706 4  452.64 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

452.64 0.00 0.000010000004554H87

50171831 6  515.16 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 515.16 0.00 0.000010000017406H87

50151500 6  331.68 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 331.68 0.00 0.000010000002721H87

50202200 6  1,392.30 232.051,392.30 737.92 0.5300 (02)7503014922045 Mezcal Buenbicho de 750 mlPieza 1

2,130.22 340.84 0.160010000007763H87

50202200 6  2,036.04 339.342,036.04 1,079.10 0.5300 (02)7503014922212 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 200 mlPieza 1

3,115.14 498.42 0.160010000021113H87

50202200 6  1,209.36 201.561,209.36 640.96 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 1,850.32 296.05 0.160010000000777H87

50202206 6  1,965.36 327.561,965.36 1,041.64 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 3,007.00 481.12 0.160010000000821H87

50202206 12  2,436.48 203.042,436.48 1,291.33 0.5300 (02)5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 3,727.81 596.45 0.160010000002541H87

50202203 6  634.86 105.81634.86 168.24 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 803.10 128.50 0.160010000019676H87

50202203 6  773.58 128.93773.58 205.00 0.2650 (02)8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001390 2022-10-16 978.58 156.57 0.160010000011941H87

50202205 6  640.32 106.72640.32 169.68 0.2650 (02)8410106810014 Vino Blanco Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000325 2022-03-05 810.00 129.60 0.160010000020452H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blance de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008376 2022-06-22 460.49 73.68 0.160010000017407H87

50202203 6  364.02 60.67364.02 96.47 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 460.49 73.68 0.160010000017409H87

50202203 6  5,872.26 978.715,872.26 1,556.15 0.2650 (02)3442320975151 Vino Blanco Olivier Leflaive Saint-Romain de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000406 2022-03-13 7,428.41 1,188.55 0.160010000021643H87

50202205 6  667.38 111.23667.38 176.86 0.2650 (02)8410065100676 Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750mlPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 844.24 135.08 0.160010000010761H87

50202203 6  613.20 102.20613.20 162.50 0.2650 (02)8410026047477 Vino Blanco Federico Paternina Banda Dorada Semidulce  0750mPieza 1

43022  43  1333  2000053 2022-01-04 775.70 124.11 0.160010000001625H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1
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PASEOS DEL CARMEN

AVENIDA 10 SUR CON 1 SUR SN MANZANA 8 LOTE 1 LOCAL 41 PLAYA DEL CARMEN CENTRO

SOLIDARIDAD QUINTANA ROO 77710 MEXICO

CDMX. 2023-01-24T20:19:02 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 1,589.80 254.37 0.160010000009827H87

50202203 12  79,560.00 6,630.0079,560.00 23,868.00 0.3000 (02)8436014243843 Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2001569 2022-11-02 103,428.00 16,548.48 0.160010000021868H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  107,286.12

 53,236.27Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  3,297.45

IEPS 30.00%  23,868.00

IEPS 53.00%  4,790.95

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 21,279.87

Total  160,522.39

Cajas 

Piezas  221

Otros

CONTENIDO

CIENTO SESENTA MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 39/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $17,120.64

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
SuMLAC8e4jO3GbqyWUCs4yO8J2QCx5lLfssOF1vMbrKWhOFRq+wBE07Pn9NcGH+bhHKWsYNOrJ3eXSNugvbuNsYw6MNeXvLO9nIxhrRLqg2TCedXrAu2D2lbKPNUp4P2BhVJ1ggpm3zu3cnKzXQaWryRGWVndLdIXzzKr
UtHN8GPvCOBTa6y+0cpxlCKGtwLKoLbFjtCABlN4Pyt29i0iwtorrzLPKdcKVerkoqevMPdQGSjtOWqERFdeoxA8CwpXzaOSdnwu4PIqsldEClVnUkwGl2q9Jdqlx+4R0khwXvv0fi3KUDOWEsv1fG2lp8b+0pV3SoHjGkYofpRmgpK
MA==

FOLIO FISCAL: 5C630FC6-8B3F-4DE3-982D-5AB13390596E                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-24T20:34:57

SELLO DEL SAT  

RRfjGoJxbububTvin01gN80iKyk1kX0+h1cHf0XDUyyEhkf1bbdwGYr0eg/S9LcjXDPu4UE5S+djT8Or4FXD9PWnyIIpknnT3Z2cPejEwaxpQ/m

tIkQ7ORgKva61BKSUE28FtogaX8OOj7OHiyM4QtVSdPLlDgXif1MAUVqshcwO1pLGi7OO62zZjCnAoY1zsvE8FGzHMKRW+RlFdmdhP

3KuoEuE25upc4ckDtcxPiRvLgWQSmggQ0Qb83nr79hfVFjkb6aK/Cu5zzTBCngNOLpO3uHidqDtGIF2kzmXluOdxbljkfL7d4oemUgbFHGio

uAFhOoLBcevDyMLzoM1vQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|5C630FC6-8B3F-4DE3-982D-5AB13390596E|2023-01-24T20:34:57|LEV031201SE6|SuMLAC8e4jO3GbqyWUCs4yO8J2QCx5lLfs

sOF1vMbrKWhOFRq+wBE07Pn9NcGH+bhHKWsYNOrJ3eXSNugvbuNsYw6MNeXvLO9nIxhrRLqg2TCedXrAu2D2lbKPNUp4P2BhVJ1

ggpm3zu3cnKzXQaWryRGWVndLdIXzzKrUtHN8GPvCOBTa6y+0cpxlCKGtwLKoLbFjtCABlN4Pyt29i0iwtorrzLPKdcKVerkoqevMPdQGSjt

OWqERFdeoxA8CwpXzaOSdnwu4PIqsldEClVnUkwGl2q9Jdqlx+4R0khwXvv0fi3KUDOWEsv1fG2lp8b+0pV3SoHjGkYofpRmgpKMA==|0

0001000000506248998||

AHEEEHAPCIADELKMBADNIDNMFLHEFGCGJPJNEMNFHPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMONLNOBHJOALBCBHAHFHACJCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
HLAHMGFFJAMBOPHFMJACJBHJFBFHCGIBMKEDJGPMHIBMFJEIOFJFC
HJAJDBFKBKJGHEIOMKHIMKJFEIBHIGEOOMPDDFBIOGMLJLGKHMDCB
GEINAPFDDCFFJIBOKOIPOLMJLNOGHAPLDPIMIMNGOHHONHJGMMCOL
FKJEPHFFPFCNHFEEMLCGJDPHBLHJGDBMKCEGOEHLDIDJGJEOOGNGL
KHDPAHFHAJNBFLOLDNMMFPIAAHFHABMBKLOLGAAAJIMBAHFHAADEI
EADADBFEAHOJFCKDPIDKHJOKEEAEDDMADHIJMGNHKJOKEECDGAMGH
IKDPIEFKOEMCPEMGAMALLDCMOMPBEAJGNBENIMPBBAADPLLBDDHPC
JHEMOEFNOBCJEMAHDEJMCDJPPENMLFEBKHOFHPBLOBEILBMDOOLDJ
JMKNJNFKNEICKBBOEOKFBJLCKCAMNAPJHIALIBMKKINKCPDOHDGBO
MNNFNNEPAAJKPEKKDMHKNNBLAHFHAGBMIMEJJLPLGPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJBBBEJBHPOMGCPHOHGBHAAMGOKNEFJIMMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHPPHPPPPPPPPPPPPHHPPHPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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